ТОВ "Комел", ІПН 240830826595, код за ЄДРПОУ 24083083, № свід.  39032342

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 TCA-600 black Powercom 9 шт. 667,80 6 010,20
2 RDX-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 3 шт. 1 411,20 4 233,60

Разом: 10 243,80
Усього найменувань 2, на суму 10 243,80 UAH
Десять тисяч двісті сорок три гривні 80 копійок

Менеджер